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2Д и 3Д форми
1. 2Д формите обој ги со жолта боичка, а 3Д формите со зелена боичка. 
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2. Поврзи ги 3Д формите со предметите на кои те потсетуваат, а потоа обој ги.
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